[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2011

№ 171
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Нижнесортымский

от 08.06.2011 № 123  «Об утверждении состава и Положения о

комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

и признании (отказе)  претендентов  участниками аукционов

по приватизации муниципального имущества муниципального

образования сельское поселение Нижнесортымский»

1.   Внести в постановление  администрации  сельского поселения Нижнесортымский  от 08.06.2011 № 123  «Об утверждении состава и Положения о комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе  и признании (отказе)  претендентов  участниками аукционов  по приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Л.А. Милютину.

Глава поселения

П.В. Рымарев

                                                                                                                            Приложение  к постановлению

                                                                                                                                       администрации сельского

                                                                                                                         поселения Нижнесортымский

                                                                                                                                       от 23 августа 2011 №171
Состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе
и признании (отказе)  претендентов  участниками аукционов

по приватизации муниципального имущества муниципального

образования сельское поселение Нижнесортымский
Федичкин Олег

- заместитель   главы сельского  поселения
              Николаевич

Нижнесортымский, председатель комиссии

Заковряшина Елена
- ведущий специалист  службы контроля за

Владимировна

муниципальным  имуществом администрации

сельского поселения
Нижнесортымский,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Волошина Елена

       - начальник службы контроля за муниципальным Анатольевна                            имуществом администрации  сельского поселения

         Нижнесортымский

Слугина Наталья
          - начальник  службы  документационного

Михайловна

обеспечения администрации  сельского

поселения
Нижнесортымский

Кузнецова Инна                    - начальник финансово-экономического отдела –
Анатольевна

главный бухгалтер администрации
сельского

поселения
Нижнесортымский